sis secundis inferioribus procedens. non habendo respectum tunc ad deum. sic apprehendit secundum sensum vel rationem inferiorum. ita potest eum voluntas que talem sequitur apprehensionem nolle.

¶ Verum est laudabile et magne virtutis signum quod homo semper habet saltem deliberat coplacetur iam in divinis operibus. ita ut quicquid ad deum si sibi inferret. totum cum gaudio susciperet tanquam voluntum ab inobliquabili et rectissima voluntate. Sic apostoli gaudentes ibant ad aspectum oculi. quia digni habiti sunt pro nomine christi contumeliam pati. Act. 5. Non tamen habet de necessitate tenemur facere. propter difficultatem quam patimur ex rebellione carnis ad spiritum. Sufficit autem secundum scriptum Thimotheo. in fine premissarum. in talibus non recalcitrare divine ordinationi. et non deliberate contrarium velle. et non oportet in hoc gaudio expiri. Et sic patet qualis debet esse conformitas nostre voluntatis ad voluntatem dei beneplaciti. ut sit bona et recta et capax pacis christi.

¶ Quod autem ad voluntatem signi patet ex dictis qualis debet esse conformitas nostre voluntatis ad divinam operationem vel permissionem. quoniam hec signa operatio. permissio. certe nobis significant voluntatem divini beneplaciti. Quatum ergo ad alia tria signa que sunt preceptio. prohibitio. consilium. de quibus talis debet esse conformitas voluntatis nostre ad divinam. ut velit quicquid scit quod deus vult eum velle. non consilium tamen sed preceptivum. et non velle quod deus vult eum non

velle prohibitive hoc est velle implere divina precepta que sunt dictamina divine iusticie. hec voluntatis rectitudo admittit aliquam obliquitatem. et hoc ex divina misericordia que superaltat iudicium. que non luit obligare homines ad punctuale iusticiam. que stat in observatione et preceptorum et consiliorum omnium. et in nihil declinare ab omni eo quod dominus vel precepit vel consuluit. Non descendit siquidem nostre infirmitati. in unguem leue onusque suave imponit. conformitatem nostre voluntatis. que est nostra iusticia. ponens non in indivisibili. sed in certa latitudine. que est inter precepta. ut quodcumque declinet citra preceptorum transgressionem. non dicatur iniusta siue mala. **¶** Comparat ergo hec conformitas secundum peccata venialia. quoniam non sunt contra rectitudinem preceptorum. sicut nec contra caritatem quare non extinguunt. licet sint obliquitates a medijs per que facilius et rectius tendit in finem. Et licet non tolerant finis rectitudinem tamen impediunt. ideo omnino consulit ut quantum fieri potest etiam ipsa caueantur ne dum passim homo minima negligit. paulatim decidat. **¶** Ecce. 19. **¶** Ex illo iam patet qualis debet esse conformitas nostre voluntatis ad voluntatem signi que est consilium. Non enim obligat consilium ad sui observantiam. Alioquin non esset consilium sed preceptum. obligat tamen ad non contemnendum